
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2019 m. vasario 26 d. 

įsakymu Nr. V1-42 

 

2019 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMAI 

1.  Lietuvių kalba ir literatūra (žodžiu). 1, 12, 19, 

26, 29 d. 

8.00 val. 

10.45 val. 

9  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Nijolė 

Sodonienė, lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė 

10 klasės 

mokiniai 

SAVIVALDA 

2.  Mokytojų tarybos posėdis: „II-ojo trimestro 

rezultatai“, „Mokyklos veiklos tobulinimo plano 

įgyvendinimo tarpiniai rezultatai“. 

20 d. 

13.00 val. 

3  

kabinetas 

L.e.p. direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui: Ramūnas Grikšas, Jurgita 

Tamošiūnienė 

Mokytojai 

3.  Direkcinės (metodinės) tarybos posėdis „Mokyklos 

veiklos tobulinimo plano įgyvendinimo tarpiniai 

rezultatai“. 

27 d. 

15.45 val. 

3  

kabinetas 

Direktorė Asta Gužauskienė Tarybos nariai 

4.  Tėvų tarybos posėdis „Dėl galimų papildomų 

priemonių, kurios padėtų įtraukti daugiau tėvų 

rūpintis savo vaiko pažanga“. 

IV savaitė DC, 

biblioteka 

Sigita Kasparavičienė, tėvų tarybos 

pirmininkė 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

5.  Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

metodinės grupės susirinkimas. Pranešimas 

„Psichologinis vaikų saugumas darželio grupėje“. 

1 d. 

14.00 val. 

Darželis Daiva Kaunienė, grupės pirmininkė; 

Laimondas Taroza, PUG mokytojas 

Grupės nariai 

6.  3 klasės mokinių tėvų susirinkimas „II-ojo trimestro 

rezultatai“ 

4 d. 

13.30 val. 

7 kabinetas Asta Matvėjėvienė, 3 klasės mokytoja Mokinių tėvai 

7.  MVKĮ grupės pasitarimas dėl mokinių apklausos 

apie pamokos kokybę Mk01 2019 vykdymo. 

7 d. 

13.45 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 



2 

 

8.  MVKĮ susirinkimas dėl  klausimynų anketinėms 

apklausoms ,,Mokyklos veiklos tobulinimo plano 

rezultatai 2018-2019 sudarymo“. 

14 d. 

14.40 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai, 

metodinių 

grupių 

pirmininkai,   

administracija, 

mokinių taryba 

9.  Klasių vadovų susirinkimas „Klasės sėkmės. 

Anketinės apklausos apie mokinių ir tėvų  

reflektavimą namuose aptarimas“. 

18-22 d. 6 kabinetas Eglė Kelpšienė, klasių vadovė Klasių vadovai 

10.  Visuotinis mokinių susirinkimas „Pasiekimai ir 

pažanga. Mokinių savirefleksija, sėkmių su 

mokytojais ir klasės vadovais aptarimas, 

įgyvendinimas“. 

20 d. 

13.00 val. 

DC,  

aktų salė 

Eglė Kelpšienė, mokinių tarybos 

kuratorė; Deimantė Grakauskaitė, 

mokinių tarybos pirmininkė 

5-10, III, IV 

klasių mokinių 

11.  Vaiko gerovės komisijos posėdis ,,Specialiųjų 

ugdymosi poreikių vaikų ugdymo proceso analizė“, 

„Mokinių pažanga ir pasiekimai“.  

22 d. 

14.45 val. 

5  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

Komisijos nariai, 

klasių vadovai, 

pagalbos moki-

niui specialistai, 

mokytojai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

12.  Anketinė apklausa „Tėvų ir vaikų refleksiniai 

pokalbiai apie išmoktus naujus ir sudėtingesnius 

dalykus, įgytus naujus gebėjimus, vertybines 

nuostatas“ 

1-25 d. Mokykla Metodinių grupių pirmininkės: Daiva 

Kaunienė, Asta Matvėjėvienė, 

Eglė Kelpšienė 

IUG, PUG, 1-10 

klasių mokinių 

tėvai; 3-10  

klasių mokiniai 

13.  Analizė „Mokyklos veiklos tobulinimo plano 

įgyvendinimo tarpiniai rezultatai“. 

1-25 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui; metodinių 

grupių pirmininkai: Daiva Kaunienė, 

Asta Matvėjėvienė, Vaidotas Vilkas, 

Lina Valaitė, Eglė Kelpšienė  

Metodinių  

grupių nariai 

14.  Anketinė apklausa „Tėvų informavimo ir švietimo 

temų poreikis“ 

1-31 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; klasių kuratoriai: 

Eglė Kelpšienė, Laimondas Taroza 

IUG, PUG, 1-10 

klasių mokinių 

tėvai 

15.  Mokytojų pasitenkinimo darbu tyrimas. 25-28 d. Mokykla Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė Mokytojai 



3 

 

INTEGRUOTOS, ATVIROS, NETRADICINĖS PAMOKOS/VEIKLOS 

16.  Netradicinė specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių 

mokinių veikla „Mano svajonė“. 
 

4-8 d. Biblioteka, 

Vydūno 

kultūros 

centras 

Elvyra Rimkuvienė, specialioji 

pedagogė-logopedė; Jurgita 

Tamošiūnienė, socialinė pedagogė 

1-7 klasių 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

turintys 

mokiniai 

17.  Matematikos bandomasis PUPP. 15 d. 

9.50 val. 

16  

kabinetas 

Elena Lučinskienė, matematikos 

mokytoja  

10 klasė 

18.  Netradicinė veikla ,,Siuvėjo profesija“. 18 d. 

8.15 val. 

PUG 

„Boružiukai“ 

Sonata Rangienė, PUG mokytoja; Tėvų 

tarybos narė Rasa Liekienė 

PUG mokiniai.  

19.  Netradicinė veikla ,,Kai užaugsiu, būsiu...“.  

 

 

19 d. 

9.30 val. 

PUG 

„Boružiukai“ 

Elvyra Rimkuvienė, specialioji 

pedagogė, logopedė; Sonata Rangienė, 

PUG mokytoja 

PUG mokiniai.  

20.  Netradicinė integruota tikybos/etikos pamoka 

„Krikščionių bendruomenių panašumai ir 

skirtumai“. 

21 d. 

10.00 val. 

Šilutės 

Katalikų ir 

Evangelikų 

bažnyčiose 

Elvyra Rimkuvienė, tikybos mokytoja; 

Asta Matvėjėvienė, pradinių klasių 

mokytoja 

3,4 klasių 

mokiniai 

21.  Netradicinė technologijų pamoka „Prie stalo“. 28 d. 

8.55 val. 

12 

kabinetas 

Sonata Rangienė, technologijų 

mokytoja; Audronė Venckienė, 

sveikatos priežiūros specialistė 

5 klasės 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

22.  Kino filmo „Tarp pilkų debesų“ peržiūra. 1 d. 

11.00 val. 

Šilutės kultū-

ros ir pramo-

gų centras 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja metodininkė 

10, III, IV 

klasių mokiniai 

23.  Sąmoningumo didinimo mėnuo be patyčių. 1-29 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė 

pedagogė; Eglė Kelpšienė, psichologo 

asistentė 

PUG, 1-10 

klasių mokiniai 

24.  Dalyvavimas respublikiniuose edukaciniuose 

konkursuose „Olympis 2019“ pavasario sesijoje. 

1-29 d. Mokykla Pradinio ugdymo ir dalykų mokytojai 1-10, III, IV 

klasių mokiniai 

25.  Užgavėnių šventė. Integruotos programos  

pristatymas. Konkursas ,,Užgavėnių kaukė“. 

5 d. 

12.00 val. 

Vydūno 

kultūros 

Menų ir neformalaus švietimo 

mokytojai: Asta Neimantienė, Laima 

Bušininkienė, Judita Jakienė, Valdas 

1-10 klasių 

mokiniai 



4 

 

centro 

kiemas 

Neimantas, Sonata Rangienė, Antanas 

Viselga, Vilija Ašmonaitė, Pranciškus 

Viršilas 

26.  Renginys „Užgavėnės“. 5 d. 

10.30 val. 

Darželio 

kiemas 

IUG, PUG mokytojai IUG ir PUG 

mokiniai 

27.  KINGS lietuvių kalbos olimpiada. 5 d. val. 

tikslinama 

18 

kabinetas 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

8 klasės 

mokiniai 

28.  Konkursas „Matematinės gudrybės“ 5 d. 

14.40 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, matematikos 

mokytojas 

7-8 klasių 

mokiniai 

29.  KINGS matematikos olimpiada. 6 d. 

12.55 val. 

2 kabinetas Pranciškus Viršilas, matematikos 

mokytojas 

7 klasės 

mokiniai 

30.  Užsiėmimų „Jaunųjų tyrėjų ekspedicija“ dalyvių 

subūrimas, užsiėmimų programos pristatymas.  

6 d. VB Kintų 

filialas 

Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė Mokiniai 

31.  Lietuvių kalbos dienos: Lietuvių kalbos srautinė 

pamoka-viktorina „Moki žodį – žinai kelią“. 

1-ą 

savaitę 

9 kabinetas Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

9-10 klasių 

mokiniai 

32.  Akcija Moters dienos proga. 8 d. Mokykla Mokinių taryba Mokyklos 

bendruomenė 

33.  Dainų Lietuvai pristatymas. 8 d. 

8.00 val. 

Fojė Valdas Neimantas, muzikos mokytojas 5-10 klasių 

mokiniai 

34.  Lietuvių kalbos dienos: Lietuvos nacionalinio 

diktanto rašymas. 

 

8 d. 

11.00 val. 

DC, aktų salė Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja; Vitalija Vyšniauskienė, 

bibliotekininkė 

10, III, IV 

klasių mokiniai 

35.  Šimtadienis. 8 d. 

18.00 val. 

DC,  

aktų salė 

Asta Neimantienė, teatro mokytoja; 

Ilona Papievienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

III, IV klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

36.  Akcija „Padovanokime paukšteliams namelius“. 11-15 d. IUG 

„Zuikučiai“ 

Gintarė Mačiulaitienė, IUG „Zuikučiai“ 

mokytoja 

Grupės 

mokiniai 

37.  Socialinių mokslų projektų diena. 12 d. Mokykla L.e.p. direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui: Ramūnas Grikšas, Jurgita 

Tamošiūnienė 

1-10 klasių 

mokiniai 



5 

 

38.  Integruotų dalykų diena „Metų virsmas“. 20 d. 

 

Mokykla L.e.p. direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui: Ramūnas Grikšas, Jurgita 

Tamošiūnienė 

1-10 klasių 

mokiniai 

39.  Matematikos tarptautinis konkursas „Kengūra“. 21 d. 

9.00 val. 

Mokykla Elena Lučinskienė, matematikos 

mokytoja 

1-10, III, IV 

klasių mokiniai 

40.  Fotosesija. 25 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

IUG, PUG, 1-

10, III, IV 

klasių mokiniai 

41.  Išvyka į Ventės rago ornitologinę stotį. 28 d. 

10.00 val. 

Ventės rago 

ornitologinės 

stoties 

muziejus 

IUG „Saulutės“ mokytojos: Daiva 

Kaunienė, Laima Bušininkienė 

IUG „Saulutės“ 

mokiniai 

42.  Tradicinis 1-4 klasių mokinių meninio skaitymo 

konkursas ,,Aš mažas vaikelis kaip pupų pėdelis“ 

29 d. 

10.00 val. 

DC, aktų salė Elvyra Rimkuvienė, specialioji 

pedagogė, logopedė 

1-4 klasių 

mokiniai 

43.  Teatrinės kompozicijos, skirtos tarptautinei teatro 

dienai, pristatymas. 

Data 

tikslinama 

DC, aktų salė Vilija Ašmonaitė, neformaliojo švietimo 

būrelio vadovė 

Teatro studijos 

nariai 

44.  Naktis mokykloje „Mokykla – antri namai“ Data 

tikslinama 

Mokykla Eglė Kelpšienė, mokinių tarybos 

kuratorė, Mokinių taryba 

5-10, III, IV 

klasių mokiniai 

PARODOS, STENDAI 

45.  2 klasės mokinių darbų paroda „Pirmieji žiedai“. 

 

1-15 d. Biblioteka Vida Viršilienė, pradinio ugdymo mokytoja  

46.  1-4 klasių mokinių darbų paroda ,,Pavasario 

šaukliai“ 

1-20 d. Mokykla II 

a. 

Pradinių klasių mokytojai 

47.  Langų puošyba „Pasitinkant pavasarį“. 1-20 d. IUG, PUG IUG, PUG mokytojai 

48.  Lietuvių kalbos dienos: 

stendinė medžiaga „Lietuvių patarlės apie kalbą“. 

1-29 d. Mokykla 

2 a. 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos mokytoja 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

49. Kino filmo „Tarp pilkų debesų“ peržiūra. 1 d. 

18.00 val. 

Šilutės kultū-

ros ir pramo-

gų centras 

Asta Gužauskienė, direktorė Darbuotojai, 

mokytojai 

emeritai 

50. Ugdymas karjerai. Individualios konsultacijos  1-30 d. 3  

kabinetas 

Ingrida Cyrolies, ugdymo karjerai 

koordinatorė 

5-10, III, IV 

klasių mokiniai 



6 

 

51. Naudingos UK informacijos sklaida mokyklos 

interneto svetainėje. 

1-30 d.  Ingrida Cyrolies, ugdymo karjerai 

koordinatorė; Ramūnas Grikšas, Lina 

Valaitė. 

Mokyklos 

bendruomenė 

52. Klasių valandėlės patyčių prevencijos programos 

„Olweus“ temomis. 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 3-10 klasių 

mokiniai 

53. Socialinių įgūdžių grupė „Tiltai“. Pirmadien

iais  

15.30 val. 

Mokykla Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė 5 klasės 

mokiniai 

54. Klasių valandėlės „II-ojo trimestro apžvalga“. MIP 

lapų pildymas. Mokinių mokymosi pasiekimų 

aptarimas su klasės vadovu bei dalykų mokytojais.  

15-22 d. Mokykla Klasių vadovai, dalykų mokytojai 5-10 klasių 

mokiniai 

55. Simono Bušmos muzikinė edukacija 19 d. 

laikas 

derinamas 

DC, aktų 

salė 

L.e.p. direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui: Ramūnas Grikšas, Jurgita 

Tamošiūnienė 

PUG, 1-10, III, 

IV klasių 

mokiniai 

56. Konsultacija ir mėnesio veiklos aptarimas 

savanoriams. 

22 d. 

15.00 val. 

DC, 

vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, DC veiklų 

koordinatorė 

Savanoriai 

57. Informacijos sklaida „Paklausios ir nepaklausios 

profesijos“. 

25-29 d. Mokykla 9-10 klasių vadovai 9-10 klasių 

mokiniai 
IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras 

 

 

_________________________________________ 

 

 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 

 


